[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.07.2017  года № 102
п. Мартюш

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа  от 04.02.2016 года № 19 (в ред. от 06.09.2016г. №174)

В целях организации  и проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 16.04.2015 г.  № 324 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каменский городской округ», руководствуясь Уставом Каменского городского округа:
1. Изложить состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа  от 04.02.2016 года № 19 (в ред. от 06.09.2016г. №174) в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В.Кырчикову.

Глава городского округа						 С.А. Белоусов

	Утвержден
Распоряжением Главы Каменского городского округа
от 05.07.2017 г. № 102
«О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 04.02.2016 г. № 19 (в ред. от 06.09.2016г. № 174)»

Состав
конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа

	1. Белоусов Сергей Александрович
	- Глава Администрации, председатель комиссии;

	2. Кырчикова Ирина Викторовна
	- заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, заместитель председателя комиссии;

	3. Лозицкая Юлия Леонидовна
	- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.Кошкаров Алексей Юрьевич
	- заместитель  Главы Администрации по экономике и финансам;

	5. Шестерова Айгуль Газимовна
	- начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации;

	6. Вощикова Ирина Валерьевна
	- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации (в период отсутствия Шестеровой А.Г.);

	7.Егоров Сергей Юрьевич
	- главный специалист;

	8. Казанцев Николай Петрович
	- директор филиала Уральского института экономики, управления и права, независимый эксперт (по согласованию);

	9. Иванченко Татьяна Дмитриевна
	- преподаватель Уральского государственного экономического университета – Каменск-Уральского филиала (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта распоряжения Главы Каменского городского округа

«О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа  от 04.02.2016 года № 19 (в редакции от 06.09.2016г. №174)»

	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата
поступления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания и подпись

	Зам. главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике

	Кырчикова И.В.

	Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам
	Кошкаров А.Ю.

	И.о.начальника отдела по правовой и кадровой работе

	Вощикова И.В.

	Специалист I категории
	Прошкина З.В.

Распоряжение разослать: – Шестеровой А.Г., отдел кадров, Буланчиков И.В.

Ф.И.О. исполнителя, телефон: Лозицкая Ю.Л., 203.

Ненормативный правовой акт, коррупциогенных факторов не содержит.

image1.jpeg